АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 декабря 2018г.             №167

	Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка  с кадастровым номером 46:11:082225:10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района (в редакции Решения Собрания депутатов от 19.12.2018г. №96-6-29), Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить земельному участку с кадастровым номером 46:11:082225:10 площадью 43,0 кв.м., расположенному по адресу: РФ, Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, п. Петрин, вид разрешенного использования – энергетика.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                          В.Ю. Тимонов